29 unidades 01 para cada pessoa do recursos 
humanos. 

253 UND R$       17,00 

R$     4.301,00 

VALOR TOTAL: R$       35.630,82  

Valor total adjudicado: R$ 35.630,82, (trinta e cinco mil seiscentos e trinta reais 

e oitenta e dois centavos). 

3. Desclassificação das propostas apresentadas pelas empresas JJ- 

ELETRIFICAÇÃO & REFRIGERAÇÃO EM GERAL (CNPJ nº 13.738.120/0001-

32) e W. N. DA S. PINHEIRO LTDA (CNPJ nº 09.269.420/0001-42). 

Considerando a não apresentação das amostras exigidas, o descumprimento